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Tytuł projektu:
Budowa windy w Młodzieżowym Domu Kultury przy ul. Przedzamcze

Program Operacyjny:
Grant został przyznany w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego przez
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś Priorytetowa „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy,
gospodarki i edukacji”, Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne”.

Realizator:
Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Torunia

Dane finansowe:
Koszt całkowity: 742 711 zł
Kwota dofinansowania: 249 000 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Społeczny, Budżet Państwa

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
30.11.2022 r.

Termin realizacji:
15.02.2022 r. - 14.07.2023 r.

Opis projektu:
Celem projektu była poprawa dostępności do usług i oferty Młodzieżowego Domu Kultury w Toruniu
dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami. Realizacja projektu
pozwoli osobom z niepełnosprawnościami na korzystanie na równi z innymi z  przestrzeni
Młodzieżowego Domu Kultury. Przyczyni się także do zwiększenia samodzielności osób niewidomych.

Zakres prac budowlanych:
- budowa wewnętrznego szybu windowego o konstrukcji murowanej, usztywnionej wieńcami
żelbetowymi, posadowionego na żelbetowej płycie fundamentowej, zasilenie windy - prace
elektryczne, usunięcie kolizji sanitarnych związanych z budową windy;
- dostawa i montaż windy osobowej o napędzie elektrycznym, przystosowanej do przewozu osób z
niepełnosprawnościami.

W ramach projektu zakupiono również tabliczki i oznaczenia w języku Braille'a, aby pomóc osobom
niewidomym w pokonywaniu barier informacyjnych. Wykonano także usługi doradcze na temat
dostosowania przestrzeni obiektów budynków szkół do potrzeb osób z niepełnosprawnością.

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2014-2020
Fundusz: Europejski Fundusz Społeczny
Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura kulturalna
Realizator: Urząd Miasta Torunia
Wydział Inwestycji i Remontów
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